[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08.02.2016
	с.Большое Ремонтное
	№ 9

О предоставлении в аренду земельного участка
индивидуальному предпринимателю, главе
крестьянского (фермерского) хозяйства

Анищенко Алексею Владимировичу.

    В соответствии с федеральным законом № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», областным законом Ростовской области «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» № 19-ЗС от 22.07.2003 г., протоколом №1  от 26.01.2016 г. «Об итогах проведения аукциона открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Анищенко Алексею Владимировичу земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», с кадастровым № 61:32:0600009:4247, площадью 285 га, в т.ч. 285 га пастбищ, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, по направлению на юг от села Большое Ремонтное для  сельскохозяйственного производства, сроком на 7 лет.

2. Специалисту  1 категории по имущественным и земельным отношениям оформить договор аренды с индивидуальным предпринимателем, главой крестьянского (фермерского) хозяйства Анищенко Алексеем Владимировичем.

3. Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Анищенко Алексею Владимировичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Калининского

          сельского поселения                                             И.И.Сухов